iê»EIUDEC
TERMO DE ADITAMENTO 03 AO CREDENCIAMENTO NO2.1/2016

PROTOCOLO NO016/2015

TERMO DE ADITAMENTOao Credenciamentosupra epigrafado,que entre si celebramde um lado a

EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTODE CAMPINAS S/A, neste ato representada por Diretor

Presidentee cumulativamenteDiretor Administrativoe Financeiro interino, Sr. Carlos José Barreira, portador do

RG n' 4.571.189-6 e do CPF n' 000.621.248-46,e de outro lado, como CREDENCIADA,a UNIMED CAMPINAS

COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO,situada na Avenida Barão de ltapura n' 1123. Bairro Guanabara

Campinas/SP- CEP 13.020-901,devidamenteinscritano CNPJ sob n' 46.124.624/0001-11,neste ato

representada pelo Diretor Presidente, Dr. Jogo Lian Júnior, portador do RG Ro 5.523.753-8 e do CPF n'

234.160.258-49e pelo Diretor Comercial, Dr. Miguel Carlos Hyssa Brondi, portador do RG n' 9.443.926 e do

CPF Ro077.791 .858-77, sob as cláusulas seguintes:

(
DOPRAZO

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica prorrogadopor mais 12 (dozel meses, a partir de 01/03/2019.o prazo do Termo

de Credenciamenton' 2.1/2016.com vigênciaaté 28/02/2020.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam ratificadasas demais Cláusulasdo Termo de Credenciamentooriginal, em tudo

o que não se alterou por força deste Termode Aditamento.

E, assim, por estarem de pleno acordo e ajustadas, depois de lido e achado conforme, o presente Termo Aditivo

vai, a seguir, assinado pelas partes inicialmente mencionadas,qualificadase representadas,na presença de 02

jduas) testemunhas abaixo firmadas, em 03 (três) vias de igual teor e forma

(

Dr. Miguel cdios Hyssa Brondi
Diretor Comercial - UNIMED CAMPINAS

#TESTEMUNHAS:

©

8AB/SP 244.102 /

EC
TERMOADITAMENT003

ANEXOl- MEMÓRIADECÁLCULO

CREDENCIAMENTONo2.1/2016

Termo de Credenciamento Ro2.1/2016- Chamamento Público Ro02/2015

12 (dozel meses - de 01/03/2016 a 28/02/2017

Aditamento 01- Prorrogação Contratual por 12(doze) meses

De: 01/03/2017a 28/02/2018

Apostilamento 001 - Reajuste de preços de 4.76%

De:01/03/2017a 28/02/2018

Aditamento 02 - Prorraggção Contratual por 12 {dozel meses

De:01/03/2018 a 28/02/2019

Apostilamento 002 - Reajuste de preços de 2,84%

De:01/03/2018a 28/02/2019

Aditamento 03 - Prorrogação Contratual por 12 (doze) mese

De:01/03/2019 a 28/02/2020

EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A

Rua Dr. SallesOliveira, n' 1028-- Vila Industrial -- CEP 13035-270 -- Campinas/SP
Pane:(19)3772-4000

 Reajuste de

4,76%
Reajuste de

2,84%

DESCRIÇÃO

VALOR

UNITÁRIO
DO CONTRATO

VALOR UNITÁRIO

COM APOSTILA

001

VALOR UNITÁRIO
COMAPOSTILA

002

Plano de assistência médico-hospitalar PLANOCOLETIVO R$]95,00 R$204.28 R$210.08

Plano de assistência médica-hospitalar - PLANO PRIVATIVO R$266,00 R$278.66 R$286.57